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	Số: 2439/QĐ-UBND
	Quảng Ninh, ngày 26 tháng 8 năm 2022


QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2022 CỦA THỊ XÃ QUẢNG YÊN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sổ sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15/6/2018;

Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội giải thích một số điều của Luật Quy hoạch;
Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 7/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;
Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 626/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của thị xã Quảng Yên; Quyết định số 3120/QĐ-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh quy mô địa điểm dự án, công trình trong quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 thị xã Quảng Yên; Quyết định số 509/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 về việc điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án công trình trong quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021- 2030 của thị xã Quảng Yên; Quyết định số 1209/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 về việc điều chỉnh quy mô, địa điểm và số lượng dự án công trình trong quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021- 2030 của thị xã Quảng Yên;

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thị xã Quảng Yên;
Căn cứ Nghị quyết số 106/NQ-HĐND ngày 09/7/2022 của HĐND tỉnh về việc thông qua danh mục các dự án, công trình thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất và quyết định chủ trương chuyển mục đích đất rừng sang mục đích khác trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh đợt 2 năm 2022; điều chỉnh tên, diện tích thu hồi đất, loại đất thu hồi, diện tích chuyển mục đích đất đối với các dự án, công trình đã được HĐND tỉnh thông qua tại Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 07/12/2016; Nghị quyết số 192/NQ-HĐND ngày 30/7/2019; Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 và Nghị quyết số 86/NQ-HĐND ngày 31/3/2022;

Xét đề nghị của UBND thị xã Quảng Yên tại Tờ trình số 80/TTr-UBND ngày 05/7/2022; Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 314/TTr-TNMT-QHKH ngày 16/8/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thị xã Quảng Yên với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Diện tích các loại đất phân bổ trong năm kế hoạch:

- Nhóm đất nông nghiệp: Diện tích xây dựng Kế hoạch năm 2022 là 14.566,89 ha, chiếm 45,58% diện tích đất tự nhiên.

- Nhóm đất phi nông nghiệp: Diện tích xây dựng kế hoạch năm 2022 là 15.658,95 ha, chiếm 49,0% diện tích đất tự nhiên.

- Nhóm đất chưa sử dụng: Diện tích xây dựng kế hoạch năm 2022, đất chưa sử dụng còn lại là 1.730,93 ha, chiếm 5,42% diện tích đất tự nhiên.

(Chi tiết tại Biểu số 01 kèm theo)

2. Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất.

Đất nông nghiệp chuyển sang đất phi nông nghiệp là 3.576,86 ha.

Đất phi nông nghiệp không phải đất ở chuyển sang đất ở là 548,06 ha.

(Chi tiết tại Biểu số 02 kèm theo)

3. Kế hoạch thu hồi các loại đất.

Phương án kế hoạch sử dụng đất cần thu hồi 3.508,68 ha, trong đó đất nông nghiệp 3.416,76 ha và đất phi nông nghiệp 91,92 ha.

(Chi tiết tại Biểu số 03 kèm theo)

4. Kế hoạch đưa đất chưa sử dụng vào sử dụng.

Trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 sẽ đưa 1.301,25 ha đất chưa sử dụng vào sử dụng cho mục đích phi nông nghiệp.

(Chi tiết tại Biểu số 04 kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Sở Tài nguyên và Môi trường Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên và các đơn vị liên quan có trách nhiệm:

1. Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Yên công bố công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 theo đúng quy định của pháp luật; tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định; thực hiện thu hồi đất, giao đất; cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt.
2. Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn, phối hợp UBND thị xã Quảng Yên, chủ đầu tư các dự án thực hiện việc giao, thuê đất theo quy định của pháp luật; tổ chức kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định; tổng hợp báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện Kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; nội dung điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 thị xã Quảng Yên là một phần của Kế hoạch sử dụng đất đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 529/QĐ-UBND ngày 28/02/2022.
1. Các Ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Quảng Yên; Giám đốc các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng- Kế hoạch và Đầu tư Tài chính, Văn hóa và Thể thao; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ban quản lý khu kinh tế Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

2. Văn Phòng UBND tỉnh, UBND thị xã Quảng Yên chịu trách nhiệm đăng tin công khai Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh và của thị xã theo đúng quy định hiện hành./.
	
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, P1, P2, P4;
- V0, V1, QH, XD, QLĐĐ, TTTT;
- Lưu VT, QLĐĐ3.
10 bản - QĐ98.
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Phạm Văn Thành


	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN


[image: image1.emf]Bieu




_1724334185/Bieu.zip


Bieu.pdf

IV '6?' j\Bi€u s6 01. Phan bo dién tich cac loai dat trong nam ké hoach 2022
MEET " ' theo Quyét dinh s6 2439 /QD-UBND ngay 26 /8/2022 cua UBND tinh)
, S -y ,ymll Phin (bco vi banb rhinh
STT Clit tieu sir dung dat {w\ N I-\;I»é 'V ITA "f’ r.II"n ! 7747!£ S e . . o h " .- . Hos N
v svys fel QU pangmai VI CongHea TanAn  HeAn (ol Namos YenHai o PO GO rienan DTS HigpHon cém La Lienwoa Llenvi ot
K Lofldit ji9s«.T?\ -m>ioi 1681.43 3379.58 754.16 1470.98 2760.97 584.44 918.60 1501.57 1339 48 595 96 1876.82 1138 05 4917-47 952.48 420.64 2608.02 2976.40 1732,90
i batnong nghiép 145*6.89 440.1A 111791 21Ui.60  486.94 464.99 1046.90 116.17 535.21 1068.25 835.00 289.72 810.58 584.31 1252.00 612.29 278.16 851.49  1693.13  273.08
Tiong do:
1.1 Dar tréng Itn LUA 3774.71 55.41 209.51 283.11 179.40 84.87 67.77 44.62 218.43 305.92 96.10 210.45 346.40 291.56 97.96 329.44 230.04 224.62 375.75 123.35
Thong d6: DAt chm ift trong lGa nwéc Lite 35)1.17 39.76 205.17 221.17 105.27 84.89 67.77 45,30 217.48 305.92 96.10 209.38 310.28 287.12 53.31 324.98 229.68 221,86 373.75 129.98
1.2 Dat trong cay hang nAiu khac HKK 306.67 12.54 24.46 30.32 65.31 9 66 0.76 7.14 6.23 4.54 3.07 8 51 28.19 62.96 7.25 30.47 0.82 2.57 1.34 053
1.3  Dat trong cdy Jaunim CLN 1281.14 42.71 159.09 242.23 185.21 45.01 63.81 12.82 29.62 15.59 7.03 15.05 96.5» 164.23 72.96 74.40 4.59 17.48 22.33 11.43
14 Patrung phdng hd RPH 1088.68 9.78 0.72 382.64 4.65 174.62 30.33 79.70 47.77 45.84 36.96 43.02 10.32 59.02 24.02 6.70 77.79 2741 27.39
15 Déttime dic living RDD 34.18 34.18
1,6 Datrirng ndn xuit RSX 1554.80 586 00 612.44 48.74 8.94 18.01 99.23 19.94 161.50
:Irttl);tg (t6: AT c6 lung san xnat la rirng ry RSN 18.08 18.08
1.7 Dar nudi trong tiiuy dan NTS 6504.12 19.10 137.18 510.19 8 16 310.31 721.74 21.26 201.23 694.42 682.96 18.75 197.19 32.63 853.18 153.96 36.01 528.97 1266.30 110.38
1.8 DAt lau) muoi LMy mE.... .
1.9  Pét ndng nghiép kliAc NKH 22.59 0.62 195 15.49 0.12 1.35 0.19 0.01 2.67 0.13 0.06
2 Daiphi nang nghiép PSN 1$658.95 404.87 558.98 1183.88 265.21 998.78 1536.41 268.27 378.58 430.94 504.16 306.04 1063.45 546.32 2976.il 336.S3 142.36 1017.69 1282.17 1458.20
Trong dé:
21 Dt C]_LfI:ph()ng CQP 234.99 46.37 29 08 62.97 36.70 0.14 006 18.41 38.08 0.02 316
2.2 D&t Ul mull CAN 527.56 0.64 216.22 3.90 195.35 1.67 0.20 0.29 0,32 0.28 71.99 36.07 0,34 0,29
2.3 Dat khu cong nghiép SKK 2436.37 168.70 62.70 24.16 155.69 626.25 185.85 342.23 870.79
24 bat cum cdng nghiép SKN 16.14 16.14
2.5 Dat thmnig mai. dicla W TMD 442.65 3.76 1.70 6.23 3.32 38.56 71.04 1.81 007 0.13 0.03 14.99 0,76 413 239.91 551 10.50 40.20
2.6 Datca td tan xuat phi néng nghiép SKC 287.22 11.77 17.65 13.59 1.86 6.59 50.07 0.49 1.07 0.38 045 1.95 30.14 12.19 1.07 4.04 4.58 33.06 96.27
2.7 Dut tu dung cho hoat dong khoang tan SKS
28 DAt tan xuét vat liju xay d\nig. lam d6 gom SKX 190.74 9.70 45.04 31.37 0.13 58 64 34.95 3.20 5.92 1.54 0.25
2.9 ?;:)‘ E:;‘é:'i’i‘ph;;a”g cap quoc gia. cap inh, 1 550507 13004 10637 361,14 9405 35139  425.10  117.33 8125 20163 12193 9928 13000 177.13 58577 106.98 5042 13491 16430  58.95
Trong do:
- Dat giao thong DGT 2328.17 79,94 68.45 205.92 61.77 232.63 287.87 30 32 41.24 107.57 106,56 68.3» 84.08 108.69 487.72 64,93 23,54 88.54 151.30 28.76
bat Umy loi DTI. 470.85 2039 22.36 34.57 12.12 0.41 68.78 5.95 29.26 84.04 7.40 14.90 39.17 16.75 21.95 10.43 19.03 31,59 6.32 19 20
Dt xay dyng ca ta van hoa DVH 14 68 1.44 1.46 1.14 0.34 1.15 0.67 0.25 0.69 0.77 0.25 1.37 0.90 1.67 0.16 1.22 0.14 0.46 0.40 0.20
Pat xAy dung ca ta y ti DYT 32.96 0,42 1.88 2.63 0.14 0.07 0,11 0.15 0,10 0.14 0.07 0.61 0,33 5.22 19,60 0.49 0.21 0.14 0.47 0.18
Dat xdy dung ca 1a giao duc va dao tao IXiD 234.97 8.78 2.70 84.12 2.21 1.67 55.77 1.88 1.86 1.95 2.39 251 4 11 2.98 48.14 2.37 2.74 4.96 217 1.66
- 1pat xAy dung ca ta thé duc thé Ihao DTT 18.24 5.04 3.17 1.65 0.35 0.17 0.22 154 3.30 0.76 0.96 0 49 0.95 0.64
DAt cong trinh nftng hrong DNL 27.32 0.23 0.43 6.48 1.08 8.18 0.02 0.01 0.17 2.23 0.59 0.01 0.07 0,36 0.01 7.55
Dat céng trinh buu chinh. \ien théng DbV 0.46 0.07 0.13 0.06 0.01 0.01 0.01 0.0? 0.01 0.05 0.01 0.02 0.03
Pat 7IAY dvyug kho du trit quéc gia DKG
DAt 6 di tich Kehto - vén hon DDT 77.25 0.19 0.03 75.15 1.89
Dat bdi thai, xir ly chai thai DRA 371 0.18 0 05 0.23 2.98 0.04 021 0.01 0.01
- Dat co ta ton giao TON 29.94 0.67 0.27 15.74 151 0.17 0.58 2.59 0.68 0.80 099 0.76 2.05 2.37 0.76
Pat lam nghta trang. nhé tang I&. Illla hoa ting NTD 259.31 11.64 552 6.75 13.98 109,11 2.33 282 5,08 6.21 3.58 11,38 5.40 34.55 3.35 23.56 3.72 7.60 2.00 0.73
Dat xay dwng ca tlr khoa hoc cong nghé DKH
. Dét xAy dung ca to dich vu xA hoi DXH
*  p.tchg DCH 9.11 ,, 1.0» ».06 0.55 0,1» 1,03 0.36 0.26 0.64 020.... 0.64 0.10 134 0.09 0.66
i 10 D4t danh hun thing canh DDL
"Il o4& tinh hoat cong dong DSH
Ik ii Datkim vui choi, giai tri céng cong DKV 564.43 1147 M L 13.1» 0.18 36.65 104.85 0,03 0,79 0.45 8.04  ..331 11.76  360.21 12.33
2.1» DAt 4 tai nong thon ONT 533.53 79.76 13775¢  83.55 72169 31 56 53.17 51 43 23.84
J.M Déat6 taido thi OoDT 2193 63 97.67 95.41 128,27 62.0$ 214.50 550.55 28.73 51.12 34.27 31«0 65.67 7,92 29.24 773 91 22.39
r 2AT Pat xay dimg tru t co qunn TSC 13.25 5.45 0.75 0.69 0.16 0.14 0.40 0.55 0.22 0.52 0.71 0.34 026 0.59 0.31 0.54 0.34 0,26 0.16 0.86
r 2.16 Dar xay dung try t& cua td elute tu nghiép DTS 6.63 1.13 0.75 3.45 0 06 0.03 0.28 0.11 0.02 0.30 0.36 002 0.12
rTn  s5&lite& IK EE*&BBMUfe. .oeis cvvvs e DNO
2.16 Datco 16 tiu ngudng TTN 19.63 0.43 0.30 1.06 0.12 008 1.00 1.61 2.82 1.34 0.79 1.34 119 0.0» 0 50 1.86 2.88 1.63 0.02
119 Pat tdng. ngoi, kénli. rach. «udi SON 4439.95 75.73 75.08 229.49 0.24 155.48 271.10 114.82 241.47 190.63 191.80 110.11 96.89 11.27 847.79 133.89 52.22 590.01 688.82 364.11
1220 Dot QOmét nuéc chttyiu dung MNC 245 19 11.01 85.35 6.07 «3.0» 0.90 0.58 4.55 1.49 15.97 45.00 10.05 009 0.91 0.17
"I21 bat pin nong nghiép khac PNK 0.07 0.07
i Pat chua sirdung CSD 7730.94 1.99 4.54 85.10 2.02 7.21 177.66 4.81 2.18 0.32 0.20 T.79 7.42 689.36 3.66 0.12 718.54 1.10 1.62
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91,92

0.05

2.18
5.32

28.33

15.30

0.49
0.05
5.27
0.23

0.09

0.02
915

24.81
15.42

Yén

51.91

33.58
3493
3.43
1.94
0 45

12,51

0.01

0.07

0.02

1.98

bdng
M ai
40.26

13.2»
9.18

5.04

1.34

16.81

1.05
4.96

4.83

0.01

Biéu so 03. K1 hoach thu hdi dat nam 2022
theo Quyét dinh s6 2439 /QB-UBND ngay 26 /8/2022 clia UBND tinh)

Minh
Tlakuh
164.45

80.23

78,57

3.33

23.21

46.20

11.48

16.37

2.10
0.09

Cong
Hoa
20 48
16 01
14.46

159
1.17

17

001

0.06

Tan An

297.94

13,38
13.36
1 70
2.95
3-23

12.29

264.39

Ha An
525.10
172.86
172.86
0.08
0.49
1.49
0.07

347.57

2.54
5.43

4.03

0.86

Y ai
Giang
64.63

6.26
5.14
1.98
0.10

0.22
0.22
56,07

1.68

1.10

Dién lich piiHU then dan vi tranh cltiiih

Nain
Hoa
16.42

12.14
12.08
0.17
1.09
0,32

2.70

0.02
0-12

1.00

YOILH ai

35.62

14.24

14.24
0.06

0.35

0,51

20.46

0.05

Pltong

Coc

24.78

0,14
0.14

24.64

0,03

0.04

Phong
Hoi
5137
42.13
42.13

2.46
0.77

6.01

0.24

0.01

0.61

Séng
Khoai
464.86
326.82
294.76
22.73
19.14
0.68
4.93

90.56

27.88

0.23

0.26

Tieil An

91.25

70,81

70.81

9.66

1.18

7.93

1.20

0.47
4.91

0.02
0.03

2,83

0.05
0.05

2,03

Hoang
Tan
738.58
26,75
24.42
0.47

4.57
67.65

639*14

4.72

Hiév
Hoéa
14.01

10.55
10.55
0.55
0,01

290

0.27

Céaui La

7.16

6.56
6.92

0.19

0.41

LiEn Hoa

34.03

15.60

15.60
0.79

1.29

16.35

0.01

0.01

Lién vri
326.05

55,14

55.14
0.37
1.74

3.75

265 0?

Tietl
Pho.ijt
447.86
33.46
26.60
1.05

0.08
222

411 05

0.07

0.03
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- A Biéu s6 02. Ke hoach chuyén muc dich str dung dat nam 2022
1a. Cém theo Quyét dinh s6 2439 /QB-UBND ngay 26 /8/2022 ctia UBND tinh)
mm /L J o . _
Dién tich phau theo ctem XI laAnh chinh
STt Chitieu st dung tint Vv il v‘;igl?rl?ch Quang Déng Minh Cong . N Yén Nam .. Phong Phong Song
0 v Yéu Mai Thanh H.i)n Tan An Ha An Giang Hoa Yeéo Hii Coc Hai Khoai

Dal nén2 nghi{p cbuyéu sang phi ndng

1 nghiep NNP/PNN 3576.86 60.66 «1.94 172.37  28.27 306.56 533.30 65.43 18.98 36.78 25.61 61.87 482.55
Trong da:
1,1.... Bat tr6ng lda LUA/PNN 974.93 36.13 13.28 82.16 18.59 1721 17286 6.26 12.14 14.24 0.14 49.53 326,82
Trong doé: Bat chuyén trang ilia mrée LUOPM 924.18 37.48 9.18 79.12 16.1$ 17,19 17286 3.14 12.08 14.24 0.14 49.53 294.76
1.2 Pat trong cay hang lidam khac HNKPNN 62.92 5.46 5.04 3.33 1.59 2.30 0.08 1.98 0.17 0 06 2.46 22.73
13  DPattrong cay lau nAtn CLN/PNN 126.46 5.75 6.58 27.38 6.38 7.14 8.69 0.90 3.65 151 0.83 3.87 22.24
14  Dattlrng phong hd RPHPNN 80.49 0.45 3.23 1.49 0.32 0.51 0.68
15 Diit rirng dac dung RDD/PNN
1.6 DAt rung san xudt RSX PNN 105.41 19.18 46.20 12.29 0.07 0.22 19.52
Trong do: DBar cé rirng san xifaifa limg ty
o RSNPNN 0.22 0.22
nhién
1.7 DAt nudi trong tliuy san NTS/PNN 2222.59 12.87 16.31 13.30 171 264.39 347.57 56.07 2.70 20.46 24.64 6.01 90.56
1.8  Dat lani mudi LMU/PNN
1.9 DAt uéng ughi®p klinc NKHPNN 4.06 1.05 2.54
Chuyin dél Q'rau sir dung dat trong noi
* b6 dat nong nghiép
Trong dé:
Pat trong lda chuyén sang dat trong cay Liu
21 Do trOng yen sang g oy LUA/CLN
im
2.2 Dnttrong lda chuyén sang dat trong ring LUAL14P
Dat tréng Ilia chuyén sang dat nui trong tha
23 attong yen sang 9y uaTdTS
san
2.4 Pat trong lta chuyén sang déat 1dm mudi LUALMU
Bét tréng cdy liang niim khéc chuyén saug dat
35 nuoi trong tlity lan HKKINTS
Dbat trong cay hang nadm khoc chuyén sang dat
2.6 1am musi HNK.LMU
Pat iimg phong ho chuyén sang dat ndng
2.7 . 25 1n oo
nghiép khong phai la riing RPH/NKR(a)
[
Dat rirng doc dung chuyén sang dat nong )
28 \ghiép khong phaf 1a rung RDD74KR(a)
Dat rirng san xuét chuyén sang dat nong
29 nghiep khong phai 12 ring RSX-NKR(a)
Trong do: Biir c6 rirng sdn xudtlarimg ty
niiien RSNKKR(a)
Dat phi ndug nghiép khéng phai In dat ¢
3 PKO/OCT 648.06 0.45 1.69 4.96 0.06 28.21 166.16 0.06 0.20 0.13 0.06 1.14 5.10

chuyén sang dat @

Tiéen  Hoang
An Tén

101.01 745.69

7081  26.75

70.81 24.42

13.75 0.47

6.85 11.68
67.65

7.93

1.20 639.14

0.47

1.14 31957

Hi*p
Hoa

21.12

14.33
13.87
0.87
2.97

6.56
6.92

0.50
0,19

0.41

LMn
Hoa

40.10

18.52
18.52
121
3.80

16.57

19.13

LitaVi

357.68

55.14
55.14
0.37
4.24
3.73

294.18

Tién
Phong

449.28

33.46
26.60
1.05
1.50

t2.22"

411.05







STT

2,19
2

Chi tirii st (tung dat

DIl udug n” md
Trong do:
Dit trong I0a

Trong dé: Dai chuyén néttg hu* ntr&c

D it trong cay lump nftm khAc
Par trong cay lau adm
— - =
bit rirng dic dung
Patri*ng Un xuat

Trong d6: Dar c6 rung san xudt M virng ty nhién

Dat nuoi trong tluiy RAn
Pai lam umai

Pét nong nghiép khAc
DOlphinong rtghiip
Trong M :

Dat quoc phong

DAt 1 ninli

Pat khu cong nghiép
Bat cum cong nghiép
Pat thwong moi, dich vu

Dét ca sa san xuat phi nong nghiép

Bnr st dung cho hoar dong khoAng nén

Dat tadn xuat vat liéu xay dwng, 1dam dé gom
Par phai triéu ha ting dip quoc gat. cap tinh. cAp

EBSEELSAttM__

Ttong da:

Dét gino thong

D ét thay loi

Pat xay dung co *0 van hé*
DAt xAy d\mg co sb y té

Pat xay dung co sé¢ gido duc vé dao tao
DAt xay dung co *0'thi dpc thi thao

Pat cong trinli nang lvong

Pét cdng trinli bru chinh. vién thong

pR—

Dat xay dung kho du trir qudc gia

DAt c6 di tich lich tir - van hoa

bét bai thoi, xu iy ciiAt thai
Pat co nd ton gido

Dat bdn nghia Irtuig. t&in tang lc. uha ho* tang

Pét xay dung co s6 khoa hoc cong nghé

Pat xay dung co *o dich VU XA hoi

Pileyy
Pat danh lam ihAug canh
Dat sinh hoat cong dong

Pat kim vui choi' gidi tri cong cong

D it 6 tininil thdn
DAt 4 tai do thi
Pat xay dung tru ROco quan

Dat xay dung tru 8o cln to chirc sy ugliép

DAt xay dung co *o ngooi giao

D4it co ROtiungirdng

Dét song. ngoi. kénh. rach, sudi
Pat 0O mat nuéc chuyeu dung

DAt phi nong nahiép khéac

iéu s6 04. Kc hoach dira dat chwa st dung vao st dung nam 2022
‘ém theo Quyét dinh s6 2439 /QD-UDND ngay 26 /8/2022 cuia UBND tinh)

Minli
Thanh

Mi * kbt Dong
i Mni

Cong

Hoa Tan An

LL’A*

HNK
CLN
RPH
RDD
RSX
RSN
NTS
LMU
NKH
FNN

1301.15 0.09 18 22879 447 2011
cQp
CAN
SKK
SKN
T™MD
SKC
SKS

SKX

322.70
235.03

216.19

Oo2

3.66
#~03

001

195.35

79.74

DHT 138.05 o 168 9.18 o0t 1.98

oe 0L  1m

0.17

DOT
dtl
DM i
DYT
DGD
DTT
DNL
DBV
DKG
DDT
DRA
TON
NTD
DKH
DXH
DCH
DDL
DSH
DKV
oK’
oDT
TSC
DTS
DNO
TIN
SON
MNC
PNK

118.64
9.27
0.17
2787
18.94

O

902

1es

0.16

1.32

010

114.21
0.03
202 34

0.09

2.46 0.76 191

9.17 0.94

HA An

141.39

12.47

28.70

28.70
281

10.61

12.98

81.78

5.46

Yen
Giang

Niuu
Hoa

2.33

0.32

aaL

0.31

Yen Hai

0.31

0.19

0.19

0

0.11

Phong Phong
Céc Hai
(010% 0.29
0®2 o025
0®2  o2s
0.04

Song
Khoai

1.45

1.37

0.08

0.08

Tién An

73.15

71.75

0.75

0.07
0.58

010

0.61

0,04

Hoang
Tan

402.79

35.75

67.02

90.62

7421
5.8S

1.19

a8

1.32

96.36

110.31

2.73

H«ép
Hoa

003 _

0.03

Cam La LiéuHoa

IWLL— A

42.90

33.46

193

3,26

Lién Vi

0.52

0.52

Tiéu

199.63

















